

NAUJIENLAIŠKIS

HerStory projektas



Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga



HerStory ekskursijos po Atėnų miestą patirtis

Teorijos ir praktinio pritaikymo derinimas pagerina supratimą ir palengvina žinių įgyvendinimą realiame pasaulyje.

Įveikiant atotrūkį tarp teorijos ir praktinės patirties, galima išsiugdyti išsamesnį įgūdžių rinkinį ir sėkmingiau dirbti.

Todėl KEAN partneriai iš Atėnų, kurie surengė 2-ąją tarptautinį projekto susitikimą, konsorciui parodė pavyzdį, kaip HerStory žemėlapiu kelionė galėtų atrodyti praktiškai.



Mokymosi galimybės Atėnuose

Jie pristatė ir supažindino kitus partnerius su dviem šiame mieste esančiomis moterų, kurios suvaidino svarbų vaidmenį Graikijos istorijoje, statulomis. Per šį susitikimą visi partneriai geriau suprato, kaip šis projekto aspektas bus įgyvendinamas praktiškai ir ko galima tikėtis.

ŠIAME
NUMERYJE

HERSTORY
EKSKURSIJOS PO
ATĖNŲ MIESTĄ
PATIRTIS

HERSTORY
REKLAMINIS VAIZDO
ĮRAŠAS

INTERNETINIO
HERSTORY ŽEMĖLAPIO
TYRINĖJIMAS
PARTNERIAI



HerStory reklaminis vaizdo įrašas

Moterų pasiekimų įvairiose gyvenimo srityse pripažinimas daro didelę įtaką savigarbos ugdymui ir atveria naujas galimybes mergaitėms ir jaunoms moterims.

Atėnuose vykusiame tarptautiniame susitikime projekto partneriai pasinaudojo galimybe ir nufilmavo trumpus vaizdo įrašus. Juose pateikiami kiekvieno susitikimo dalyvio pasisakymai apie projektą HerStory, jo tikslą ir svarbą siekiant pabrėžti moterų pėdsaką istorijoje ir Europos miestuose.



Vaizdo įrašai buvo sumontuoti ir sujungti į vieną trumpametražį filmą, kurį partneriai naudos įvairiuose renginiuose, konferencijose, susitikimuose ir taip skleis žinią apie moterų, kurių vaidmuo ir pėdsakas istorijoje daug kartų nebuvo pripažintas, vaidmenį.

Nuskaitykite QR kodą dešinėje arba spauskite šią [nuorodą](#) ir peržiūrėkite minėtą vaizdo įrašą apie projektą „HerStory“ ir jo svarbą.



SCAN ME



Internetinio HerStory žemėlapių tyrinėjimas

Ši projekto dalis susijusi su fiziniu HerStory žemėlapių tyrinėjimu kartu su dalyviais.

Iš pradžių partneriai, naudodamiesi HerStory internetine platforma ir mobiliąja programėle, surengs bandomąsias keliones pagal žemėlapi, siekdami nustatyti bet kokias klaidas ar trūkumus.

Atlikus būtinus pakeitimus, bus pereita prie antrojo etapo, kurio metu bus įgyvendintas HerStory žemėlapių turas, kuriame jau dalyvaus apie 160 dalyvių iš tikslinių grupių kiekvienos partnerių šalies mieste.

Dalyviai, įskaitant jaunimą, istorijos ir lyčių studijų studentus, bendruomenių aktyvistus, akademinis ekspertus, mokytojus, moterų ir žmogaus teisių organizacijų atstovus iš kiekvienos šalies partnerės, 10–15 asmenų grupėse išbandys HerStory žemėlapi.

Kiekvienos ekskursijos pabaigoje jos dalyviai pateiks atsiliepimus apie bendrą patirtį.

Skenuokite dešinėje esantį QR kodą arba spauskite šią [nuorodą](#), kad aplankytumėte minimą žemėlapi.



PARTNERIAI

